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Sanna Marinin hallituksen kausi päättyy pian, ja eduskuntavaalit
lähestyvät. Millä tolalla on lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi
hallituskauden päättyessä? Mitä teemme Suomessa oikein, missä

pitäisi parantaa? Miten varmistamme, ettei yksikään lapsi tai nuori
putoa turvaverkkojen ulkopuolelle?

 
Eriarvoisuuden, interventioiden ja uuden

hyvinvointiyhteiskunnan tutkimuskeskus ja lippulaiva INVEST
toivottaa sinut tervetulleeksi sidosryhmätilaisuuteen

keskiviikkona 16.11.2022!
 

Tilaisuudessa INVESTin johtavat tutkijat luovat katsauksen lasten
ja nuorten sekä perheiden hyvinvointiin tuoreen tutkimustiedon

näkökulmasta. Aiheina lasten ja nuorten mielenterveys, hyvinvointi
ja palvelut, koulutus ja tiedepääoma sekä väestö, työllisyys ja

maahanmuuttajat. Pohdimme myös uusien hyvinvointialueiden
asemaa.

 
Tilaisuus on suunnattu julkishallinnon päättäjille ja viranomaisille

sekä lasten, nuorten ja perheiden kanssa työskenteleville
asiantuntijoille ja kolmannen sektorin toimijoille. Osallistuminen

on maksutonta. Tilaisuudessa on tarjoilu.
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INVEST on Turun yliopiston ja THL:n yhteinen tutkimuskeskus sekä Suomen
Akatemian tutkimuksen lippulaiva. Tavoitteemme on tarjota Suomelle ja

muille yhteiskunnille nykyistä tasa-arvoisempi sekä taloudellisesti,
väestöllisesti ja sosiaalisesti kestävämpi hyvinvointivaltiomalli.

https://www.emaileri.fi/g/u/4465917/78752023/2337311/8342/2805/3/


Puhujat

 

mielenterveysongelmien varhainen tunnistaminen ja ehkäisy
lasten ja nuorten mielenterveyspalveluiden jalkauttaminen

Lastenpsykiatrian professori Andre Sourander
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koronapandemia, lasten ja nuorten psykiatriset
oireet ja psykiatristen palveluiden käyttö

Lastenpsykiatrian apulaisprofessori David Gyllenberg

tiedepääoma arjen rationaalisessa päätöksenteossa
salaliittoteoriauskomusten vaikutus terveyttä koskeviin päätöksiin 

Psykologian apulaisprofessori Johanna Kaakinen

työllisyysvaje, palvelujen järjestäminen ja
maahanmuuttajat
maahanmuuttajien työllistyminen ja toimeentulo
maahanmuuttajataustaisten lasten köyhyys

Tutkimusjohtaja, sosiaalipolitiikan dosentti Olli Kangas ja
 THL:n johtava tutkija Maria Vaalavuo

vertaissuhteiden merkitys lasten ja nuorten
hyvinvoinnille
opiskeluhuollon mahdollisuudet myönteisten
vertaissuhteiden edistämisessä

Psykologian professori Christina Salmivalli

suomalaisten koulutustason lasku 
toisen asteen koulutuksen kehittäminen

Sosiologian professori Jani Erola

syntyvyyden ja perheenmuodostuksen dynamiikka,
muutokset ja yhteys eriarvoisuuteen
väestön ikääntymisen kiihtyminen

Sosiologian professori Marika Jalovaara
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